



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiiyim Azərbaycanın mənim qibləğahımdır

İlham Əliyev

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 146 (24.283)

15 avqust 2023-cü il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 30 qəpik

Naxçıvanda Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsinin açılış mərasimi keçirilib



“Heydər Əliyev İli” çərçivəsində qədim Azərbaycan torpağı olan Naxçıvanda Diaspor

mitəsinin hazırladığı “Heydər Əliyev və diaspor quruculuğu” mövzusunda sənədli film və əvvəlki Yay düşərgələrinin iştirakçılarının salamlama videosu təqdim olunub.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Naxçıvan Muxtar Respublikasında səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli çıxışında IV Yay Düşərgəsinin işti-

verib.

Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Fuad Muradov düşərgənin təşkilində göstərdikləri köməyə görə Heydər Əliyev Fonduna və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı Səlahiyyətli Nümayəndəliyinə təşəkkürünü bildirib. Qeyd edib ki, Azərbaycan Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev xaricdə yaşayan azərbaycanlıları hər zaman tarixi Vətənlə əlaqələrini



kəsməməyə, vaxtaşırı Azərbaycana səfər etməyə çağırıb. Bundan başqa, Birinci vitse-

leyinə həsr olduğunu və “Heydər Əliyev İli” çərçivəsində təşkil edildiyini vurğulayan komitə sədri bildirib ki, Ümummilli Liderin Azərbaycan tarixində, Naxçıvanın isə Ümummilli Liderin həyatında rolu misilsiz və ölçüyəgəlməzdir.

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi sədrinin birinci müavini Əli Hüseynli deyib ki, Azərbaycan diasporu hazırda öz tarixinin ən güclü dövrünü yaşayır və Azərbaycan dövləti işğalçı Ermənistan qalib gəldiyi kimi, diasporumuz da böyük imkanlara malik Ermənistan diasporuna qalib gəlib: “Diaspor Gənclərinin Yay düşərgələri kimi layihələrin diasporun fəaliyyətində, təşkilatlanmasında və ana vətənlə əlaqələrin qurulmasında müstəsna əhəmiyyəti var”.

Heydər Əliyev Fondunun nümayəndəsi Aydan Ramazanova düşərgə iştirakçılarının Fondun fəaliyyəti və həyata keçirdiyi layihələr barədə məlumat verib.

Tədbir bədii hissə ilə yekunlaşıb.

Qeyd edək ki, avqustun 18-dək davam edəcək Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsi Azərbaycan Respublikası Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin təşkilatçılığı ilə gerçəkləşdirilir. Düşərgənin tərəfdaşı Heydər Əliyev Fondu, təşkilati dəstək Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı Səlahiyyətli Nümayəndə-



Gənclərinin IV Yay Düşərgəsinin rəsmi açılış mərasimi keçirilib.

Azərbaycanın Dövlət Himni səsləndiril-

lənəməyə, vaxtaşırı Azərbaycana səfər etməyə çağırıb. Bundan başqa, Birinci vitse-



prezident Mehriban Əliyeva xarici ölkələrdə Azərbaycan məktəblərinin fəaliyyətini xüsusi diqqət mərkəzində saxlayır. Bu mənada, Di-

liyinə məxsusdur.

Diaspor tarixinin möhtəşəm layihələrindən biri hesab olunan IV Yay Düşərgəsində 53



dikdən sonra torpaqlarımızın azadlığı və ərazi bütövlüyü uğrunda canından keçən şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Daha sonra Diasporla İş üzrə Dövlət Ko-

mitəsinin hazırladığı “Heydər Əliyev və diaspor quruculuğu” mövzusunda sənədli film və əvvəlki Yay düşərgələrinin iştirakçılarının salamlama videosu təqdim olunub.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Naxçıvan Muxtar Respublikasında səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli çıxışında IV Yay Düşərgəsinin işti-

verib. Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Fuad Muradov düşərgənin təşkilində göstərdikləri köməyə görə Heydər Əliyev Fonduna və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Naxçıvan Muxtar Respublikasındakı Səlahiyyətli Nümayəndəliyinə təşəkkürünü bildirib. Qeyd edib ki, Azərbaycan Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev xaricdə yaşayan azərbaycanlıları hər zaman tarixi Vətənlə əlaqələrini

ətraflı bəhs edən Fuad Nəcəfli onun siyasi kursunun layiqli davamçısı olan Prezident cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Naxçıvanda aparılan tikinti-quruculuq işləri və inkişaf perspektivləri barədə məlumat

aspur Gənclərinin Yay düşərgələri Azərbaycan Prezidentinin tövsiyələrinin gerçəkləşdirilməsi kimi də qiymətləndirilə bilər.

Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsinin Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubi-

ölkəni təmsil edən 100-dən çox gənc iştirak edir. Onların arasında həm dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan azərbaycanlılar, həm də Azərbaycana dost münasibəti baslayan



xalqların nümayəndələri var. Layihənin Heydər Əliyevin bir əsr öncə dünyaya gəldiyi qədim Naxçıvan şəhərində keçirilməsi xüsusi önəm daşıyır.

Prezident cənab İlham Əliyevin "Azərbaycan Respublikasında 2023-cü ilin "Heydər Əliyev İli" elan edilməsi haqqında" 2022-ci il 29 sentyabr tarixli Sərəncamı çərçivəsində həyata keçirilən layihə dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan azərbaycanlı gəncləri vahid platforma ətrafında bir araya gətirmək və Azərbaycanla daha yaxından tanış etmək məqsədini daşıyır.

Düşərgənin proqramına Naxçıvanın tarixi və mədəni abidələri ilə tanışlıq, şəhid ailələrinin üzvləri və qəhrəman qazilərimizlə, həmçinin müxtəlif sahələr üzrə ekspertlərlə görüşlər, eləcə də gənclər üçün əyləncəli proqramlar, intellektual oyunlar daxildir.

✍️ Nail ƏSGƏROV

Fuad Nəcəfli Naxçıvanda keçirilən Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsi haqqında paylaşım edib



Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Naxçıvan Muxtar Respublikasında səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli Naxçıvanda keçirilən Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsi haqqında tvitər hesabında paylaşım edib.

H.M.Seyidovun Naxçıvan Muxtar Respublikası mədəniyyət nazirinin müavini təyin edilməsi haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin Sərəncamı

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

1. Həsən Miribrahim oğlu Seyidov Naxçıvan Muxtar Respublikası mədəniyyət nazirinin müavini təyin edilsin.
2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının mədəniyyət naziri təyin olunanaqədək həmin vəzifənin müvəqqəti icrası Naxçıvan Muxtar Respublikası mədəniyyət nazirinin müavini Həsən Miribrahim oğlu Seyidova həvalə edilsin.
3. Bu Sərəncam imzalandığı gündən qüvvəyə minir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin birinci müavini
Naxçıvan şəhəri, 14 avqust 2023-cü il

Azər ZEYNALOV

H.N.Kərimovun Naxçıvan Muxtar Respublikası mədəniyyət nazirinin müavini vəzifəsindən azad edilməsi haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin Sərəncamı

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

1. Həsən Nizami oğlu Kərimov Naxçıvan Muxtar Respublikası mədəniyyət nazirinin müavini vəzifəsindən azad edilsin.
2. Bu Sərəncam imzalandığı gündən qüvvəyə minir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin birinci müavini
Naxçıvan şəhəri, 14 avqust 2023-cü il

Azər ZEYNALOV

Azərbaycan Respublikası Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Fuad Muradov:

"Ulu Öndər Heydər Əliyevin diaspor quruculuğu fəaliyyəti istiqamətində həyata keçirilən hər bir tədbir mühüm əhəmiyyət kəsb edir"



Xəbər verdiyimiz kimi, avqustun 12-də Naxçıvanda Azərbaycan Respublikası Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi və Heydər Əliyev Fondunun birgə təşkilatçılığı ilə "Heydər Əliyev – 100" tədbirləri çərçivəsində keçirilən Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsi başlayıb. Avqustun 18-dək davam edəcək düşərgədə 53 ölkədən gəlmiş 100-dən artıq gənc iştirak edir. İlk gün gənclər

Heydər Əliyev Muzeyində, "Xan Sarayı" Dövlət Tarix-Memarlıq, Möminə Xatın və Açıq Səma Altında Muzey Kompleksində olub, muxtar respublikanın dövlətçilik tarixi, mədəni inkişafı barədə zəngin məlumatlar əldə ediblər.

Azərbaycan Respublikası Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Fuad Muradov düşərgənin təşkili, əhəmiyyəti barədə müsahibə verib: – Möhtərəm cənab Prezidentin Sərəncamı ilə bu il Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illiyini qeyd edirik. Bu hər bir azərbaycanlı üçün çox vacib, həyatında iz qoyan bir

tarixdir. Buna görə də qərara gəldik ki, ən böyük layihələrdən biri olan "Heydər Əliyev – 100" Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsi həyata keçirək və çox gözəl oldu ki, bu təşəbbüsümüz reallığa çevrilir. 50-dən çox ölkədən 100-dən çox iştirakçı gəlib gözəl Naxçıvanı görür. Ümumiyyətlə, Azərbaycan tarixində Ulu Öndər Heydər Əliyevin, Naxçıvanın xüsusi rolu var. Azərbaycanın müstəqil, güclü olmasında Ulu Öndər Heydər Əliyevin məhz Naxçıvanda imzaladığı qərarlar və



fərmanlar bu gün bir çox istiqamətlərdə bəhrəsini verir. Bu sərəncamlardan biri də 31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü ilə bağlıdır. Biz hər il bu günü dövlət səviyyəsində qeyd edirik. O günün təsis olunması da məhz Naxçıvanda baş tutub. Azərbaycan bayrağının ilk dəfə Naxçıvana gətirilməsi, gənclər siyasəti ilə bağlı, eyni zamanda diaspor quruculuğu istiqamətində atılan tarixi addımlar dediklərimizə sübutdur. Bilirsiniz ki, Naxçıvan həm də Şərq qapıdır və dahi rəhbər

Heydər Əliyev bütün səfərlərində məhz diaspor nümayəndələri ilə görüşüb. Biz də Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi kimi möhtərəm cənab Prezidentin tapşırığını icra edərək müxtəlif sahələrdə, o cümlədən gənclərin diaspora qoşulması istiqamətində də işlər görməyə çalışırıq. Bildirmək istəyirəm ki, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, hörmətli Mehriban xanım Əliyeva tərəfindən artıq neçə illərdir, müxtəlif sahələrdə, o cümlədən gənclər sahəsində də ciddi tədbirlər həyata keçirilməkdədir.

Ardı 3-cü səhifədə

"Heydər Əliyev – 100" Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsinə də Heydər Əliyev Fondu, Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi və Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Səlahiyyətli Nümayəndəliyi ilə birgə həyata keçiririk. Onu da bildirmək istəyirəm ki, artıq ilk gündən bizim gənclərimiz Naxçıvanda olan bu gücü, dəyişiklikləri hiss edirlər. Çox şadam ki, bir həftə ərzində bizim gənclərimiz Azərbaycan dili, Azərbaycan milli adət-ənənələri haqqında məlumat alacaq. Eyni zamanda müxtəlif səpkidə təlimlər keçəcəklər ki, gələcəkdə bizim diaspor gənclərimiz əsas, ideal diaspor işinə

qoşula bilsin. Bu gün bizə bu şərait yaradıldığı üçün Naxçıvan Muxtar Respublikası Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfliyə, bizə böyük dəstək olanlara təşəkkür edirəm.

Onu da qeyd edim ki, düşərgə çərçivəsində bizim xüsusi bir neçə panelimiz olacaq. Həmin panel Ulu Öndər Heydər Əliyevlə çalışmış insanlar dəvət olunub. Tanınmış dövlət və siyasət xadimləri Həsən Həsənov, Vilayət Quliyev, akademik Rəfael Hü-



seyenov... Onlar hamısı burada bizimlə birlikdə olacaqlar. Eyni zamanda biz hər gün Ulu Öndər Heydər Əliyevlə, Onun həyat yolu ilə bağlı müxtəlif videoçarxlar da göstərəcəyik. Eyni zamanda biz çalışacağıq ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin mənalı ömrü yolu, dəyərli irsi, Onun həyata keçirdiyi siyasi görüşlər, diaspor quruculuğu istiqamətində verdiyi töhfələr haqqında məlumatları, Onun məsləhətlərini də diaspor gəncləri ilə bölüşək, çünki biz tam əminik ki, Ulu Öndər Heydər

Əliyevin diaspor quruculuğu fəaliyyəti istiqamətində həyata keçirilən hər bir tədbir mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Çox şadıq ki, bu işi həyata keçirməkdə bizim gənclərimiz çox böyük fəallıq göstərir. Bu o deməkdir ki, nəsilən-nəslə bu bilik, bacarıq mütləq şəkildə ötürüləcək. İnanıram ki, bu tədbir hər birimizə, xüsusilə də diaspor gənclərinə böyük uğur gətirəcək. Onların böyük bir hissəsi Azərbaycana ilk dəfə gəlirlər, Naxçıvanda olmayıb və mənə elə gəlir ki, bu onların həyatlarında, gələcək fəaliyyətlərində çox mühüm bir həftə, mühüm günlər kimi yadda qalacaq.

✍️ Nail ƏSGƏROV

Ulu Öndərin Naxçıvana göstərdiyi qaygıda oğulluq məhəbbəti var idi



Xəbər verdikimiz kimi, Azərbaycan Respublikasında 2023-cü ilin "Heydər Əliyev İli" elan edilməsi ilə əlaqədar qədim Azərbaycan torpağı olan Naxçıvanda 2023-cü il 12-18 avqust tarixlərində Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi və Heydər Əliyev Fondunun birgə təşkilatçılığı ilə "Heydər Əliyev – 100" Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsi təşkil edilib. Dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan azərbaycanlı və Azərbaycanca dost münasibət bəsləyən digər xalqların gəncləri bu yay düşərgəsində iştirak edir.

Düşərgənin ikinci gününün proqramına əsasən Kommunikasiya və marketing, peşəkar brendin formalaşması üzrə strateji planlama istiqamətində ixtisaslaşan ekspert Tatiana Ravallinin təqdimatında "Sosial media marketing" mövzusunda təlim olub. 1-ci panel iclasında Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Fuad Muradovun moderatorluğu ilə millət vəkili, AMEA-nın həqiqi üzvü Rəfael Hüseynovun, Azərbaycan Respublikasının sabiq xarici işlər naziri, diplomat, siyasi və dövlət xadimi Həsən Həsənovun, Azərbaycan Respublikasının sabiq xarici işlər naziri, Azərbaycan Respublikasının Bosniya və Herseqovində fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Vilayət Quliyevin "Ulu Öndər Heydər Əliyevin həyat yolu" mövzusunda çıxışları olub.

Günün ikinci yarısında Ulu Öndər Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr olunmuş film nümayiş olunub.

2-ci panel iclasında Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin Təbliğət, informasiya və analitik təhlil şöbəsinin müdiri Vəsilə Zeynalovanın moderatorluğu ilə Azərbaycan Mətbuat Şurasının sədri Rəşad Məcid, Bakı Dövlət Universitetinin Jurnalistika fakültəsinin dekani Vüqar Zifəroğlu, "Qafqazinfo" saytının rəhbəri Elbrus Ərud, ADA Universitetinin müəllimi Şəfəq Məhrəliyeva, "Modern.az" saytının rəhbəri Elşad Eyvazlı və "Qlobal Media Group"-un media direktoru Həmid Həmidovun çıxışları olub. Qeyd edək ki, "Vətən uzaqda deyil" mövzusunda aparılan 2-ci panel tok-şou formatında çəkilərək İctimai TV-də yayımlanıb.

"Heydər Əliyev – 100" Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsi bir mühüm tarixi əhəmiyyəti ilə də seçilir ki, düşərgənin panel iclaslarına Ulu Öndər Heydər Əliyevlə çalışmış diplomat, siyasi və dövlət xadimləri, Azərbaycan mediasının rəhbərləri dəvət olunub. Onların Ümummilli Liderimizlə bağlı xatirələri, qədim Naxçıvanın siyasi-strateji tarixi əhəmiyyəti ilə bağlı fikirləri gənclərimizdə böyük maraq doğurub. Düşərgənin fəxri iştirakçılarının bir neçəsindən "Şərq qapısı" qəzetinin oxucuları üçün müsahibə almağa nail olduq.

Həsən Həsənov – Azərbaycan Respublikasının sabiq xarici işlər naziri, diplomat, siyasi və dövlət xadimi: – Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsinin "Heydər Əliyev İli"ndə məhz Naxçıvanda keçirilməsi xüsusi mənə kəsb edir. Çünki Naxçıvan Heydər Əliyevin vətənidir, dahi şəxsiyyət burada böyüyüb, boya-başə çatıb. Heydər Əliyev Naxçıvana hər zaman böyük diqqət və qayğı ilə yanaşıb. Mən deməzdim ki, Naxçıvana digər regionlara nisbətən üstün qayğı göstərib, bu, obyektiv olmazdı, amma Naxçıvana göstərdiyi qaygıda sanki oğulluq məhəbbəti var idi. O dövrdə Azərbaycanın böyük şairi, yazıçı və dramaturq Hüseyn Cavidin məqbərəsinin Naxçıvanda olması

geniş müzakirə nəticəsi oldu. Bakıdan bir çox ziyalılar təklif edirdi ki, onun cənəzəsi Bakıda Fəxri xiyabanda dəfn olunsun. Ancaq sonra müzakirələrin nəticəsində dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin qərarı ilə Hüseyn Cavidin nəşi doğulduğu doğma Naxçıvanda torpağa tapşırıldı, məqbərə Naxçıvanda ucaldıldı. Sizə bir xatirəmi söyləyim. Cavidin cənəzəsi Bakıya gətirildə sovet dövrü idi, o zamanlar mən ideoloji məsələlər üzrə Ulu Öndər Heydər Əliyevin müavini kimi fəaliyyət göstərirəm. Ermənistanın ideoloji məsələlər üzrə bir katibi var idi. Görüşlərin birində dedi ki, siz bizim başımıza iş açdınız, söylədim "niyə?", dedi ki, bəs siz Hüseyn Cavidin cənəzəsini Azərbaycana gətirdikdən sonra ermənilər ısrarla deyirlər ki, bizim də Yeğişe Çarensimiz olub, o da sovet hakimiyyəti tərəfindən həbs olunub, ölüb. Biz bilmirik əhəliyə nə cavab verək. Dedim ki, mən sizə bir məsləhət verə bilərəm. Dedi "Necə bir məsləhət?", dedim, "sizə müraciət edənlərə deyən ki, onların Heydər Əliyevi var, bizimlə Heydər Əliyevimiz yoxdur".

Cavidin məqbərəsi tikildə mən xarici işlər naziri idim. İrana getməli idim. Ulu Öndər mənə çağırırdı, xüsusi tapşırırdı ki, İrandan qayıdanda Naxçıvanda ayaq saxla, məqbərənin



vəziyyətinə bax, şəkillərini çək və mənə gətir. Mən də 40-a yaxın şəkil çəkdirdim. Hər şəkil ayrı-ayrı ölçdü-biçdi ki, məqbərə onun arzuladığı qaydada tikilir, yoxsa yox? Bu məqbərənin tikintisini O, yaxından müşahidə edirdi.

Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev ikinci ulduz alanda mən təsadüfən Moskvada idim. 10 may 1983-cü ildə... 9 may axşam eşitdim ki, Heydər Əliyev artıq ikinci "Qızıl ulduz" ilə təltif olunub. Səhər gəldim ki, onu təbrik edəm. İnanın ki, mən gələndə artıq qəbul otağı təbrik etmək istəyənlərlə dolu idi. Bu izdiham axşam saatlarına qədər müşahidə olundu. Rusiyanın saysız-hesabsız ictimai-siyasi xadimləri, xarici səfirlər, bütün respublikaların Moskvadakı nümayəndəlikləri, Moskvanın ziyalıları, görkəmli şəxsiyyətlər hər biri dahi siyasi xadim Heydər Əliyevi təbrik edirdi. Yəni bu böyük şəxsiyyət təkcə Azərbaycanda deyil, bütün dünyada sevilirdi.

Vilayət Quliyev – Azərbaycan Respublikasının sabiq xarici işlər naziri, Azərbaycan Respublikasının Bosniya və Herseqovində fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri: – Naxçıvan, şübhəsiz, bizim diaspor fəaliyyətimizdə mühüm yer tutulmuşdur. Ona görə ki, Naxçıvan Azərbaycanın qədim tarixə malik bir diyarı, ayrılmaz tərkib hissəsidir. Bu diyar Azərbaycan tarixinə görkəmli şəxsiyyətlər bəxş edən bir diyardır. Naxçıvan, həmçinin Ulu Öndər Heydər Əliyevin vətənidir. Bütün bu amillər Naxçıvana diqqətin ön sırada olmasını şərtləndirir. Bildiyiniz kimi, hələ də Naxçıvana qarşı erməni iddiaları davam edir. Bu iddiaların qarşısını almaq məqsədilə müxtəlif ölkələrdə yaşayan diaspor nümayəndələrimiz Naxçıvanı mümkün qədər təbliğ etməlidirlər. Bu nöqteyi-nəzərdən Diaspor təşkilatları qarşısında ciddi



Düşərgə iştirakçıları: "Yay düşərgəsi diaspor işində ən vacib məqamlardan olan təcrübə, məlumat mübadiləsi imkanları yaratmaq baxımından mühümdür"

Muxtar respublikanın tarix-mədəniyyət abidələri ilə tanışlıq çərçivəsində düşərgə iştirakçılarından bir neçəsi təəssüratlarını "Şərq qapısı" qəzetinin oxucuları ilə bölüşüblər:

Yusif Məmmədov – Polşa Azərbaycanlıları Şurasının icraçı direktoru: – Əslən Füzuli rayonundanam, orada dünyaya göz açmışam, orta təhsilimi bitirdikdən sonra Bakı Dövlət Universitetinin Hüquq fakültə-



sinə qəbul olmuşam. İtaliyada magistr təhsili almışam. Daha sonra Polşada yaşamağa başlamışam, iş imkanları əldə etmişəm. Orada Polşa Azərbaycanlıları Şurası diaspor təşkilatı ilə tanış olmuşam. Fəaliyyətimə həmin təşkilatda başlamışam və bir ilə yaxındır ki, şuranın icraçı direktorum. Polşa Azərbaycanlıları Şurası hazırda aktiv, bütün Avropada tanınan diaspor təşkilatlarından biridir. Artıq şuranın 1000-dən çox üzvü vardır. Biz ən son Novruz bayramı ilə əlaqədar tədbir təşkil etdikdə oraya könüllü şəkildə 250-300 üzvümüz gəlmişdi. Xocalı soyqırımı ilə bağlı ak-

siyalara 300-500 nəfər sayla qatılmağa çalışırıq. Bu da, təbii ki, yer sayının məhdudluğu ilə əlaqədardır. Hazırda bizim bir layihəmiz vardır, hansı ki biz Polşada yaşayan azərbaycanlı gəncləri maarifləndirərək daha yaxşı yerlərə aparmaq istəyirik. Belə ki, biz artıq ötən ilin noyabr ayından indiyədək 170 azərbaycanlıni müxtəlif banklarda işə düzəlmişik. Onlar tələbə idi, işlə bağlı məlumatları yox idi. Biz onları könüllü mütəllimlərimizlə köməkliyi ilə təmənənəsiz olaraq Varşavadakı Azərbaycan evində 3 ay boyunca hazırlaş-



dırdıq. Hazırda onlar dünyanın ən tanınmış banklarında aparıcı vəzifələrdə çalışırlar, yaxşı məvəciblər alırlar. Hələlik ən yaxşı nailiyyətlərimizdən biri budur. Bizim əsas məqsədimiz gəncləri maarifləndirmək, bizi yaxşı

✍️ Ardi 4-cü səhifədə

